

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ					
A/A	Περιγραφή υλικού	Μονάδα μέτρησης	Ενδεικτική ποσότητα	Τιμή μονάδας	Μερικό Σύνολο
1	Τσιμέντο κοινό σε συσκευασία 20Kgr	τεμ.	2.500	2,65	6.625,00
2	Τσιμέντο λευκό σε συσκευασία των 50Kgr	τεμ.	100	12,20	1.220,00
3	Ασβέστης σε σάκκο του 1m3	τεμ.	4	82,00	328,00
4	Ασβέστης σε συσκευασία του 0,5m3	τεμ.	5	49,00	245,00
5	Ασβέστης σε συσκευασία του 0,2m3	τεμ.	5	29,00	145,00
6	Ασβέστης σε συσκευασία μικρής πλαστικής σακούλας 25Kgr	τεμ.	20	4,10	82,00
7	Πλαστικοποιητής κονιαμάτων - υποκατάστατο ασβέστη, Α3 σε συσκευασία 35Kgr	τεμ.	20	12,20	244,00
8	Άμμος λατομείου σε σάκκους 1m3	σάκος	5	36,60	183,00
9	Άμμος λατομείου χύμα 1m3	m3	5	28,50	142,50
10	Χαλίκι-γαρμπίλι χύμα	m3	5	28,50	142,50
11	Χαλίκι - γαρμπίλι σε σάκο 1m3	σάκος	5	36,60	183,00
12	Ρυζάκι χύμα	m3	5	49,00	245,00
13	Τσιμεντόπλινθος 39x14x19	τεμ.	1000	0,65	650,00
14	Τσιμεντόπλινθος 39x9x19	τεμ.	250	0,49	122,50
15	Τσιμεντόπλινθος 39x19x19	τεμ.	40	0,72	28,80
16	YTONG blocks διαστάσεων 60x25x10	τεμ.	50	2,45	122,50
17	YTONG blocks διαστάσεων 60x25x20	τεμ.	50	4,10	205,00
18	Τούβλα εξάοπα 6x19x8	τεμ.	500	0,165	82,50
19	Τούβλα πλατάρια 19x19x8	τεμ.	300	0,200	60,00
20	Μαρμαρόσκονη χύμα	m3	4	49,00	196,00
21	Μαρμαρόσκονη σε σάκο 0,5m3	τεμ.	5	33,00	165,00
22	Μαρμαρόσκονη σε μικρό πλαστικό τσουβάλι 25Kgr	τεμ.	50	3,25	162,50
23	Έτοιμος σοβάς σε συσκευασία των 25Kgr	τεμ.	10	6,50	65,00
24	Περλίτης σε συσκευασία 1m3	m3	5	55,00	275,00
25	Περλίτης σε συσκευασία τσουβαλιού	τεμ.	20	6,50	130,00
26	Κόλλα πλακιδίων σε συσκευασία των 25Kgr	τεμ.	30	8,15	244,50

27	Στόκος πλακιδίων σε συσκευασία των 5Kgr	τεμ.	10	7,300	73,00
28	Ακρυλικός στόκος οπατουλαρίσματος σε συσκευασία των 5Kgr	τεμ.	10	4,90	49,00
29	Σιλικόνες διαφανής σε συσκευασίες των 300ml	τεμ.	20	2,85	57,00
30	Αφρός πολυουρεθάνης σε συσκευασίες των 750ml	τεμ.	10	5,70	57,00
31	Τσέρκι διάτρητο για στερεώσεις σωληνώσεων & καναλιών 12mm γαλβανισμένο 10m (τσερκοταινία)	τεμ.	5	4,90	24,50
32	Υαλόπλεγμα οπλισμού σοβάδων με άνοιγμα καρέ 10x10mm, σε ρολό πλάτους 25cm	μ.μ.	100	0,40	40,00
33	Υαλόπλεγμα οπλισμού σοβάδων με άνοιγμα καρέ 10x10mm, σε ρολό πλάτους 1m	μ.μ.	100	0,82	82,00
34	Οικοδομική ρητινή στεγανοποίησης κονιαμάτων σε συσκευασίες των 5Kgr	τεμ.	5	20,50	102,50
35	Ρωμαϊκό κεραμίδι 28x42cm κοινό	τεμ.	100	0,82	82,00
Σύνολο ομάδας Α (αδρανή - τοιμέντα-δομικά υλικά)					12.861,30
36	Σιδηρός οπλισμός κατηγορίας S500s σε ράβδους (Φ8,10,12,14,16,18,20)mm	Kgr	3.000,00	0,90	2.700,00
37	Δομικό πλεγμα 15x15 κατηγορίας T92 σε φύλλα διαστάσεων 5m.x2m	τεμ.	80,00	17,90	1.432,00
38	Σύρμα γαλβανισμένο διαφόρων διαμέτρων (από 1,5 έως 4,90mm)	Kgr	100,00	2,85	285,00
39	Σύρμα μαύρο μαλακό Νο 4-21/κουλούρα	κουλούρα	10,00	5,70	57,00
40	Πρόκες 16x21 σε συσκευασία των 5Kgr	τεμ.	5,00	6,90	34,50
41	Πρόκες 19x45 σε συσκευασία των 5Kgr	τεμ.	5,00	6,90	34,50
42	Ατσαλόκαρφα Φ3,5x50mm σε συσκευασία 1Kgr	τεμ.	2,00	4,10	8,20
43	Πλέγμα γαλβανισμένο οπής 5x10cm πλάτους 2m σε φύλλα 5x2m	Φύλλο	20,00	32,50	650,00
44	Πλέγμα γαλβανισμένο οπής 5x10cm πλάτους 1,50m σε φύλλα 1,5x5m	Φύλλο	20,00	28,50	570,00
Σύνολο ομάδας Β (Σιδηρός οπλισμός-πλέγματα)					5.771,20

45	Γυψοσανίδα κοινή 1,2x2,5m, πάχους 12,5mm κοινή	M2	30,00	2,50	75,00
46	Αυτοκόλλητη δικτυωτή υαλοταινία για αρμούς γυψοσανίδας μήκους 20m.	τεμ.	3,00	2,45	7,35
47	Μεταλλικό προφίλ, Ορθοστάτες γυψοσανίδας CW 50x50mm,πάχους 0,6mm & μήκους 3,0μ	m	95,00	0,65	61,75
48	Βίδες γυψοσανίδες για πάχους λαμαρίνας έως 0,7mm, σε συσκευασία 1000τεμ.	κουτί	1,00	8,60	8,60
49	Μεταλλικό προφίλ, στρωτήρες γυψοσανίδας UW 40x50mm, πάχους 0,6mm & μήκους 3,0μ	m	30,00	0,800	24,00
50	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών 3m.,γαλβανιζέ διατομής 31x31x0,5mm.	m	18,00	0,55	9,90
51	Ακρυλικό χρώμα εσωτερικού χώρου σε συσκευασία 10lt	τεμ.	50,00	28,50	1.425,00
52	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικού χώρου σε συσκευασία 10lt	τεμ.	50,00	36,00	1.800,00
53	Σμυριδόχαρτο σε φύλλα διαστάσεων 230x280mm σε νούμερα 80-200	φύλλο	50	0,80	40,00
54	Νεότης σε συσκευασία 16lt	τεμ.	2	40,60	81,20
55	Ωχρα σε συσκευασία 1λίτρων	λίτρο	10	6,90	69,00
56	Ακρυλικό αστάρι νερού διαφανές εσωτερικής και εξωτερικής χρήσης σε συσκευασίες 3lt	τεμ.	20,00	16,00	320,00
Σύνολο ομάδας Γ (Γυψοσανίδες -χρώματα)					3.921,80
57	Επαλειφόμενο ελαστομερές στεγανωτικό ταρατσών σε συσκευασίες των 20Kgr	τεμ.	4	82,00	328,00
58	Ασφαλτικό γαλάκτωμα - αστάρι/πίσσα βενζίνης, για επικόλληση ασφαλτικών μεμβρανών (ασφαλοπάνων) σε συσκευασία των 5Kgr	τεμ.	4	17,00	68,00
59	Επαλειφόμενο τσιμεντοειδές σε σάκους των 25kgr	τεμ.	4	28,50	114,00
60	Ρητινούχο γαλάκτωμα για τσιμεντοειδές κονίαμα 5Kgr	τεμ.	5	24,50	122,50
61	Ασφαλτική μεμβράνη 5mm με ψηφίδα	m2	20	4,100	82,00

62	Ελαστική ακρυλική μαστίχη πιστολιού/αρμόκολλα σφράγισης μικρορωγμών 300ml	τεμ.	4	10,60	42,40
63	Ταινίες μόνωσης αυτοκόλλητη μήκους 10m και πλάτους 10cm	τεμ.	6	10,70	64,20
Σύνολο ομάδας Δ: (Μονωτικά)					821,10
64	Ταυ θηλυκά ορειχάλκινα 1/2"	τεμ.	20	2,50	50,00
65	Συστολές ορειχάλκινα 3/4x1/2"	τεμ.	15	2,50	37,50
66	Μαστοί εξαγωγής ορειχάλκινοι 1/2x1/2	τεμ.	20	2,85	57,00
67	Γωνίες ορειχάλκινες 1/2x1/2"	τεμ.	15	2,85	42,75
68	Καλάι συγκόλλησης 2mm σε συσκευασία 100gr	τεμ.	5	6,50	32,50
69	Νήμα στεγανοποίησης σωλήνων σε συσκευασία 150m.	τεμ.	5	16,30	81,50
70	Ούπα πλαστικά Φ8x60mm σε κουτί 100 τεμαχίων	κουτί	3	10,60	31,80
71	Ούπα πλαστικά Φ6x60mm σε κουτί 100 τεμαχίων	κουτί	3	8,15	24,45
72	Φιάλι προπανίου 400gr για φλόγιστρα	τεμ.	5	9,80	49,00
73	Κόλλα PVC βαρέως τύπου σε συσκευασία των 500gr	τεμ.	5	4,10	20,50
74	Λιπαντικό - αντισκωριακό σπρέϊ των 200ml	τεμ.	5	6,90	34,50
75	Πιστόλι σαλαμιού 600ml αλουμινίου με ρεγουλατόρο	τεμ.	3	10,60	31,80
76	Πιστόλι χειρός αρμόστοκου σιλικόνης	τεμ.	4	4,90	19,60
Σύνολο ομάδας Ε (Υδραυλικά εξαρτήματα)					512,90
77	Οικοδομικό ράμμα	τεμ.	5	2,85	14,25
78	Ρολλά βαφής πλαστικού μεγάλο	τεμ.	5	5,70	28,50
79	Σκαφάκια βαψίματος πλαστικά βαρέως τύπου, μεγάλα	τεμ.	5	4,10	20,50
80	Δίσκος κοπής πέτρας Φ230	τεμ.	5	3,25	16,25
81	Πινέλο βαφής 2"	τεμ.	5	2,25	11,25
82	Σπάτουλα σπατουλαρίσματος σκληρή με ξύλινο χερ. μεγάλη	τεμ.	5	4,90	24,50
83	Σπάτουλα σπατουλαρίσματος σκληρή με ξύλινο χερ. μικρή	τεμ.	5	3,90	19,50
84	Στυλάρια κασμά, τσάπας, φτυαριού	τεμ.	5	4,90	24,50
85	Σπάτουλα κόλλας 28x12 με δόντια 10x10mm	τεμ.	2	9,75	19,50
86	Κόσκινο ψιλό ασβέστου	τεμ.	2	6,50	13,00

87	Κονταροπίνελα, φυσικής τρίχας 2"	τεμ.	5	6,50	32,50
88	Στραβοπίνελο 1 1/2"	τεμ.	2	3,25	6,50
89	Αλφάδι μικρό Νο 30	τεμ.	2	4,10	8,20
90	Λάμες τρυπανιού (τρυπάνια) για σκυρόδεμα διατομής 160x 6mm	τεμ.	5	4,10	20,50
91	Κόφτης συρμάτων μικρός	τεμ.	2	6,50	13,00
92	Αντανακλαστικές ταινίες σήμανσης τύπου ζέρβας λευκού και κόκκινου πλάτους 5cm και μήκους 25m	τεμ.	15	4,10	61,50
93	Ανακλαστικό δίχτυ περιφραξης πολυαιθυλενίου ύψους 1,0m μήκους 35m η συσκευασία.	τεμ.	6	28,00	168,00
Σύνολο ομάδας ΣΤ (μικροεργαλεία)					501,95
Σύνολο ομάδων					24.390,24
Προστίθεται ΦΠΑ 23%					5.609,76
Τελικό Σύνολο					30.000,00

Θεωρήθηκε

Λ. Χερσονήσου 21/01/2014
 Η προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Λ. Χερσονήσου 21/01/2014
 Ο συντάξας

Μαρία Πιταρίδη
 πολιτικός μηχανικός

Δημοσθένης Σπυρλιδάκης
 πολιτικός μηχανικός